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Joulukirje 2022     

Hyvä Ala-Vakkuri Hakamäen sukuseuran jäsen! 

Nykyisellä sukuseuran hallituksella on takanaan puolitoista vuotta aktiivista toimintaa. Sukujuhlan 
saimme viettää heinäkuussa Karijoella. Sukukirjaprojekti otti isoja harppauksia eteenpäin! Näistä 
hieman jäljempänä. 
 
Hallituksen kokoonpano kaudella 2021 – 2025: 
Matti Kotila, puheenjohtaja (Adolfiina) matti.kotila(a)fimnet.fi 040 5085139 
Harri Pohjola (Antti-Oskari) harri.pohjola(a)gmail.com 040 5470643 
vara Maija Ala-Heikkilä 050 3628135 
Maija Lindroos (Aleksandra) maija.lindroos(a)gmail.com 040 5887288 
vara Tero Järvenpää tero.jarvenpaa48(a)gmail.com 0400 644213 
Leila Lepistö (Juho), sihteeri lmlepisto(a)gmail.com 050 5723102 
vara Oili Pukkila, rahastonhoitaja oilipukkila(a)gmail.com 050 3361631 
Taisto Kotomäki (Matilda), varapj. tjk.maki(a)gmail.com 0400 316417 
vara Markku Kotomäki markku.kotomaki(a)iki.fi 040 8694049 
Karlo Myllyluoma (Adolfiina) kmyllyluoma(a)gmail.com 050 4402295 
vara Minna Kotila minna.kotila(a)fimnet.fi 040 7378640 
Kaisa Neva-Juoni (Elina) kaisa.nevajuoni(a)gmail.com 040 5085913  
Markku Hakamäki, (Anselmi) markku.hakamaki(a)isojoensaha.fi 040 5486039 
vara Kirsi Ylipaasto kirsi.ylipaasto(a)isojoensaha.fi 040 5724340 
USA ja Kanada yhteyshenkilö: (Antti-Oskari Mäki-Panula, Matti Maki, Nestori Maki, Vihtori Maki) 
Markku Kotomäki ja Sheryl Yourshaw syourshaw(a)hotmail.com 
 
Sukujuhla vietettiin 9. ja 10. heinäkuuta Karijoen koululla suosiollisen sään vallitessa. Juhlan 
aloitimme kukkien laskulla Robertin ja Albertiinan haudalle sekä sankarihaudalle. Rovasti Henry 

Byskata toimitti jumalanpalveluksen ja hänen puolisonsa Maija-Liisa (Anselmi) avusti. Koulun aulaan 

oli kauniisti pystytetty Kari Salon (Antti-Oskari) muistonäyttely.  Lipunnoston, valokuvauksen ja 
ruokailun jälkeen vietimme juhlan. Saimme seurata lasten kuvaelmaa kantavanhempien vaiheista. 

Tarinan juoni oli puettu laulun muotoon. Markku Kotomäki kertoi suvun merkityksestä. Juhlapuheen 

piti Minna Kotila (Adolfiina) ”Lapsista ja isovanhemmista”. Hilkka Peltokoski (Juho) esitti koskettavan 
runoesityksen. Lyydia ja Sanni Hakamäen (Anselmi) musiikkiesitykset elävöittivät kauniisti juhlaa. 

Puheenjohtaja esitti kaksi pianokappaletta. 

Sunnuntaina teimme linja-autolla retken Suupohjan alueelle Kristiinankaupunkiin, Närpiöön ja 
Kaskisiin. Tutustumiskohteiden lisäksi saimme viettää antoisaa vapaa-aikaa suvun jäsenten kesken 

kuulumisia vaihdellen. 



Sukujuhlan odotetuin tapahtuma oli Maija Ala-Heikkilän lahjoittaman piirongin huutokauppa. Huutoja 

tuli runsaasti. Lopulta klaffipiironki sai omistajansa ja kirjarahasto mukavan pääoman. Robertin 

piirongin viimeinen huuto oli 6 000 euroa! 

 

 

Meeri Latva-Reinikan (Aleksandra) vetämä kirjatyöryhmä on tehnyt riuskasti vaivojaan säästelemättä 
työtä kirjan saattamiseksi painokuntoon. Valokuvat on nyt valittu ja ne ovat ulkoasultaan 

viimeistelyssä. Tekstin oikoluku ja viimeiset pikkukorjaukset ovat käynnissä. Tulevan vuoden aikana 

uskon sukuseuran hallituksen tekevän valinnan taitto- ja painatuspaikasta. Kirjan valmistuttua toivon 
teoksen kuluvan mahdollisimman monen käsissä! Kirjan voi ostaa 50 euron hintaan. Kirjaa myydään 

ennakkoon maksamalla puolet (25 €) seuran tilille. 

Amerikan sukuhaaran vuositapaaminen on suunniteltu järjestettävän 2024. Edellisen Amerikan 
kokouksen tapaan järjestetään tapahtumaan matka Suomesta.  

Vuosikokouksen päätöksen mukaan sukuseuran jäsenmaksu on henkilöjäseniltä 40 € ja perhejäsenyys 

(puoliso ja alaikäiset lapset) 80 € kattaen neljän vuoden toimintakauden. Kauden 2023–2026 

jäsenmaksu pyydetään maksamaan 28.2.2023 mennessä seuran tilille FI14 4730 6020 0739 59 

(Suupohjan Osuuspankki Teuva). Seuran toiminnan tarkoitus on selvittää Robert ja Albertiina Ala-

Vakkurin suvun vaiheita, vaalia suvun perinteitä ja edistää jäsenten yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

Jäsenmaksun tarkoituksena on kattaa toiminnan kustannuksia. Tervetuloa mukaan jäseneksi ja 

mukaan toimintaan! Koska seuraavaan vuosikokoukseen on vielä aikaa, toivon kaikkien sukuhaarojen 

hyvissä ajoin ryhtymään etsimään uusia aktiiveja. 

Matti Kotila, Ala-Vakkuri Hakamäen sukuseuran hallituksen puheenjohtaja 2021–2025 

 

Älä sulje oveasi joulutontulta! 

Tontulla on tuomisina paljon iloa. 

Anna tontun sytyttää se pieni kynttilä! 

Silloin siitä joka soppeen hehkuu lämpöä. 

Kuuntele, kun joulutonttu korvaan kuiskuttaa! 

Sitä pientä salaisuutta kertoa ei saa!                          - Ester Ahokainen 


